

Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningsnedker ApS

Parkvej 3, 6740 Bramming

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 16 19 08 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Carsten Bejer Hermansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningssnedker ApS Parkvej 3 6740 Bramming
	CVR-nr.: 16 19 08 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Direktion	Carsten Bejer Hermansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Modervirksomhed	HERMAN HOLDING, BRAMMING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed, ingeniørvirksomhed og tegnestue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.533 kr. mod 6.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.017.392	3.168.401
1 Personaleomkostninger	-2.751.662	-2.883.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.435	-229.436
Driftsresultat	36.295	55.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.500	7.360
Øvrige finansielle omkostninger	-29.941	-50.366
Resultat før skat	14.854	12.908
2 Skat af årets resultat	-10.321	-6.434
Årets resultat	4.533	6.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.533	6.474
Disponeret i alt	4.533	6.474

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407.636	637.071
Materielle anlægsaktiver i alt	407.636	637.071
Anlægsaktiver i alt	407.636	637.071
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.660	89.712
Varebeholdninger i alt	92.660	89.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	793.208	1.440.958
Igangværende arbejder for fremmed regning	448.367	454.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.068	215.353
Udskudte skatteaktiver	17.851	3.400
Andre tilgodehavender	0	109.741
Periodeafgrænsningsposter	89.391	82.005
Tilgodehavender i alt	1.578.885	2.305.929
Likvide beholdninger	70.656	0
Omsætningsaktiver i alt	1.742.201	2.395.641
Aktiver i alt	2.149.837	3.032.712

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	197.996	193.463
Egenkapital i alt	397.996	393.463
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	264.148	311.985
Leasingforpligtelser	88.789	249.535
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	352.937	561.520
4 Kortfristet del af langfristet gæld	209.700	134.100
Gæld til pengeinstitutter	0	201.282
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	66.133	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	549.505	755.138
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.406	61.328
Anden gæld	533.160	925.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.398.904	2.077.729
Gældsforpligtelser i alt	1.751.841	2.639.249
Passiver i alt	2.149.837	3.032.712
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	193.463	393.463
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.533</u>	<u>4.533</u>
	<u>200.000</u>	<u>197.996</u>	<u>397.996</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.414.518	2.557.825
Pensioner	262.332	263.748
Andre omkostninger til social sikring	27.588	27.140
Personalemkostninger i øvrigt	47.224	34.338
	<u>2.751.662</u>	<u>2.883.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.772	15.634
Årets regulering af udskudt skat	-14.451	-9.200
	<u>10.321</u>	<u>6.434</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.898.127</u>	<u>1.898.127</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.898.127</u>	<u>1.898.127</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.261.056	-1.031.620
Årets afskrivninger	-229.435	-229.436
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.490.491</u>	<u>-1.261.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>407.636</u>	<u>637.071</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>152.935</u>	<u>291.085</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	313.148	49.000	264.148	0
Leasingforpligtelser	249.489	160.700	88.789	0
	562.637	209.700	352.937	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 264 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	93
Fordringer fra salg	793
Driftsmidler og inventar	253

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter alene almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Selskabet har indgået aftale om leje af administrations- og lagerlokaler på sædvanlige kontrakter for erhvervslejemål. Lejen i opsigelsesperioden udgør t. kr. 96.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Herman Holding ApS, CVR-nr. 28304293, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Carsten Bejer Hermansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Bejer Hermansen
Direktør
På vegne af Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningsnedker...
ID: 77bc22cb-1266-4f17-923b-62f5820c80bf
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 15:08:39
Underskrevet med MitID



Carsten Bejer Hermansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Bejer Hermansen
Dirigent
På vegne af Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningsnedker...
ID: 77bc22cb-1266-4f17-923b-62f5820c80bf
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 15:08:39
Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255072680634
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 08:00:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Per Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 97871371
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 15:10:55
Underskrevet med NemID

NEM ID